BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 8563/BGTVT-KCHT
V/v rà soát điều chỉnh, bổ sung các điểm mở dải phân cách giữa trên QL.1 qua địa bàn tỉnh Phú Yên.
	Hà Nội, ngày 18 tháng 08 năm 2021

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên;
- Tổng cục Đường bộ Việt Nam;

Bộ Giao thông vận tải nhận được Văn bản số 3606/UBND-ĐTXD ngày 06/8/2021 của UBND tỉnh Phú Yên đề nghị rà soát điều chỉnh, bổ sung các điểm mở dải phân cách giữa của tuyến Quốc lộ 1 qua địa bàn tỉnh Phú Yên. Sau khi xem xét, Bộ GTVT có ý kiến như sau:
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Tổng cục ĐBVN quy định tại Quyết định 35/2018/QĐ-TTg ngày 14/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ và thực hiện nhiệm vụ được giao tại Văn bản số 11373/BGTVT-KCHT ngày 27/8/2015, Bộ GTVT chuyển Văn bản số 3606/UBND-ĐTXD ngày 06/8/2021 của UBND tỉnh Phú Yên để Tổng cục ĐBVN giải quyết theo thẩm quyền và nhiệm vụ được giao, đảm bảo an toàn giao thông và tuân thủ đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Cục QLĐB III;
- Lưu VT, KCHT(GN).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Đình Thọ